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72 Etapa BRMX 2022

Prova Oficial Rio Fortuna - SC 1,580 km
MX2JR (Etapa Morrinhos) 17/09/2022 15:40 .
Race (20:00 and 2 Laps) started at 15:59:25
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 16:09:23.244 2:01.781 46.338 37.668 37.775
(102) GABRIEL MIELKE MIELKE 5 16:11:25.089 2:01.845 45.600 38.108 38.137
1 16:03:04.567 1:58.948 44.764 37.092 37.092 6 16:13:26.910 2:01.821 46.534 37.836 37.451
2 16:05:01.793 1:57.226 43.953 36.595 36.678 7 16:15:28.546 2:01.636 46.752 37.631 37.253
3 16:06:58.653 1:56.860 43.893 36.099 36.868 8 16:17:31.732 2:03.186 46.305 37.832 39.049
4 16:08:55.405 1:56.752 43.844 36.206 36.702 [e] 16:19:35.555 2:03.823 46.550 38.649 38.624
5 16:10:52.714 1:57.309 43.822 36.266 37.221 10 16:21:55.069 2:19.514 50.364 41.710 38.440
6 16:12:49.928 1:57.214 43.635 36.023 37.556 1 16:24:01.309 2:06.240 48.912 38.331 38.997
7 16:14:46.882 1:56.954 43.749 36.463 36.742 12 16:26:06.798 2:05.489 47.757 30.482 38.250
8 16:16:44.625 1:57.743 44557 36.092 37.094
9 16:18:43.023 1:58.398 44.279 36.643 37.476 (228) VITOR HUGO DE BORBA
10 16:20:41.170 1:58.147 44542 36.605 37.000 1 16:03:05.445 1:58.242 44.579 36.566 37.097
1 16:22:41.191 2:00.021 44.605 37.682 37.734 2 16:05:02.718 1:57.273 43.982 36.269 37.022
12 16:24:44.052 2:02.861 44.994 39.328 38.539 3 16:06:59.833 1:57.115 43.656 36.488 36.971
4 16:08:56.589 1:56.756 43.230 36.701 36.825
(3) BERNARDO TIBURCIO 5 16:10:53.677 1:57.088 43.403 36.797 36.888
1 16:03:06.845 1:58.255 45.322 36.983 35.950 6 16:12:57.606 2:03.929 43.941 38.654 41.334
2 16:05:04.090 1:57.245 44.945 36.539 35.761 7 16:15:10.263 2:12.657 50.050 40.880 41.727
3 16:07:01.457 1:57.367 44.638 36.229 36.500 8 16:17:26.186 2:15.923 51.616 41.397 42.910
4 16:08:57.978 1:56.521 44.051 35.926 36.544 9 16:19:41.566 2:15.380 50.470 42.694 42.216
5 16:10:56.158 1:58.180 44568 36.110 37.502 10 16:22:00.009 2:18.443 53.405 42.158 42.880
6 16:12:53.226 1:57.068 44593 36.140 36.335 1 16:24:22.993 2:22.984 52.825 43.401 46.758
7 16:14:51.862 1:58.636 44.416 37.356 36.864 12 16:26:45.169 2:22.176 56.379 42.822 42.975
8 16:16:50.294 1:58.432 44578 36.702 37.152
9 16:18:48.889 1:58.595 45.197 36.913 36.485 (422) LUCAS NICOLADELLI
10 16:20:46.399 1:57.510 44.288 36.713 36.509 1 16:03:24.245 2:06.693 48.091 39.170 39.432
1 16:22:47.285 2:00.886 44.944 38.243 37.699 2 16:05:28.509 2:04.264 46.650 38.183 39.431
12 16:24:51.002 2:03.717 45.660 39.267 38.790 3 16:07:34.349 2:05.840 46.510 39.376 39.954
4 16:09:41.456 2:07.107 47.888 38.972 40.247
(12) OTAVIO PEDRO DA SILVA 5 16:11:48.221 2:06.765 47.238 40.101 39.426
1 16:03:09.286 1:58.403 44.971 36.932 36.500 6 16:13:55.133 2:06.912 47.272 39.398 40.242
2 16:05:08.915 1:59.629 44.478 37.295 37.856 7 16:16:02.939 2:07.806 47.511 39.804 40.491
3 16:07:08.557 1:59.642 45.478 36.990 37.174 8 16:18:11.758 2:08.819 47.782 40.258 40.779
4 16:09:09.798 2:01.241 45.706 37.242 38.293 9 16:20:21.593 2:09.835 48.436 40.463 40.936
5 16:11:10.924 2:01.126 45.981 37.425 37.720 10 16:22:29.636 2:08.043 47.491 39.883 40.669
6 16:13:12.921 2:01.997 46.051 37.333 38.613 1 16:24:38.823 2:09.187 47.562 40.041 41.584
7 16:15:14.711 2:01.790 46.324 37.214 38.252 12 16:26:48.965 2:10.142 48.921 40.290 40.931
8 16:17:17.756 2:03.045 46.523 37.880 38.642
9 16:19:19.343 2:01.587 45.706 37.450 38.431 (77) IVO PETRAS KURAHASHI KONELL
10 16:21:22.930 2:03.587 45.870 38.327 39.390 1 16:03:27.175 2:09.029 48.155 38.911 41.963
1 16:23:26.473 2:03.543 46.427 38.093 39.023 2 16:05:32.922 2:05.747 46.801 39.608 39.338
12 16:25:31.137 2:04.664 47.329 37.790 39.545 3 16:07:38.363 2:05.441 46.317 39.463 39.661
4 16:09:44.414 2:06.051 46.570 38.739 40.742
(185) EDUARDO VOLPATO 5 16:11:51.164 2:06.750 45.737 40.353 40.660
1 16:03:15.904 2:01.506 45.313 38.428 37.765 6 16:14:00.130 2:08.966 46.512 40.472 41.982
2 16:05:15.533 1:59.629 44.303 37.579 37.747 7 16:16:08.950 2:08.820 47.258 41.012 40.550
3 16:07:17.112 2:01.579 45.777 37.434 38.368 8 16:18:19.950 2:11.000 49.099 40.883 41.018
4 16:09:20.371 2:03.259 46.396 38.243 38.620 9 16:20:27.789 2:07.839 46.985 40.691 40.163
5 16:11:23.880 2:03.509 46.399 37.761 39.349 10 16:22:36.131 2:08.342 47.424 40.025 40.893
6 16:13:25.736 2:01.856 46.215 37.582 38.059 1 16:24:49.109 2:12.978 47.431 44.333 41.214
7 16:15:27.454 2:01.718 45.346 37.304 39.068
8 16:17:30.789 2:03.335 46.279 38.164 38.892 (815) KAUE CALZA BENATTO
9 16:19:34.965 2:04.176 46.935 38.653 38.588 1 16:03:23.761 2:06.887 48.145 39.189 39.553
10 16:21:42.970 2:08.005 48.190 40.320 39.495 2 16:05:31.345 2:07.584 47.680 39.695 40.209
1 16:23:51.245 2:08.275 48.372 39.569 40.334 3 16:07:40.741 2:09.396 48.602 40.496 40.298
12 16:25:57.025 2:05.780 46.640 38.753 40.387 4 16:09:48.633 2:07.892 47.720 39.742 40.430
5 16:11:56.482 2:07.849 47.379 39.825 40.645
(148) LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA 6 16:14:06.177 2:09.695 47.840 40.767 41.088
1 16:03:18.391 2:03.434 46.628 38.264 38.542 7 16:16:15.466 2:09.289 48.220 40.580 40.489
2 16:05:20.837 2:02.446 46.713 37.916 37.817 8 16:18:24.830 2:09.364 48.036 40.885 40.443
3 16:07:21.463 2:00.626 46.577 37.016 37.033 9 16:20:33.817 2:08.987 48.621 39.850 40.516
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa
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RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS Esportiva
Printed: 17/09/2022 16:27:39 M
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72 Etapa BRMX 2022

Prova Oficial Rio Fortuna - SC 1,580 km
MX2JR (Etapa Morrinhos) 17/09/2022 15:40 .
Race (20:00 and 2 Laps) started at 15:59:25
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
10 16:22:45.613 2:11.796 48.280 40.313 43.203
11 16:24:57.994 2:12.381 49.371 41.682 41.328

(614) PEDRO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA PEDRO HENRIQUE

1 16:03:28.010 2:09.231 48.841 39.823 40.567
2 16:05:34.940 2:06.930 47.601 38.959 40.370
3 16:07:42.098 2:07.158 47.874 38.835 40.449
4 16:09:49.663 2:07.565 48.327 38.923 40.315
5 16:11:57.437 2:07.774 48.029 39.439 40.306
6 16:14:07.651 2:10.214 47.688 40.507 42.019
7 16:16:16.597 2:08.946 48.058 39.912 40.976
8 16:18:26.293 2:09.696 48.114 40.573 41.009
9 16:20:35.101 2:08.808 48.268 40.397 40.143
10 16:22:49.991 2:14.890 49.263 41.642 43.985
n 16:24:58.619 2:08.628 49.121 40.123 39.384

(44) GARMICHEL RODRIGUES GIEHL

1 16:03:28.885 2:08.231 47.940 40.034 40.257
2 16:05:36.075 2:07.190 47.887 38.776 40.527
3 16:07:43.805 2:07.730 47.648 39.221 40.861
4 16:09:52.257 2:08.452 47.474 39.290 41.688
5 16:12:01.713 2:09.456 48.169 40.024 41.263
6 16:14:10.485 2:08.772 47.937 39.746 41.089
7 16:16:18.553 2:08.068 47.722 40.812 39.534
8 16:18:27.415 2:08.862 48.179 40.108 40.575
9 16:20:37.789 2:10.374 48.138 40.959 41.277
10 16:22:51.269 2:13.480 49.613 42.432 41.435
n 16:25:02.305 2:11.036 48.461 41.615 40.960

(86) OTAVIO SAVENHAGO

1 16:03:21.655 2:05.039 46.933 38.690 39.416
2 16:05:42.374 2:20.719 47.399 50.940 42.380
3 16:07:49.998 2:07.624 47.639 39.989 39.996
4 16:10:06.405 2:16.407 48.427 40.072 47.908
5 16:12:24.485 2:18.080 50.486 43.738 43.856
6 16:14:46.347 2:21.862 51.330 43157 47.375
7 16:17:10.536 2:24.189 53.788 42.703 47.698
8 16:19:34.989 2:24.453 53.122 43.492 47.839
9 16:21:59.474 2:24.485 54.060 43511 46.914
10 16:24:27.615 2:28.141 55.416 45,682 47.043
1 16:26:54.071 2:26.456 54,031 45522 46.903
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa —

—_ Cronometragem
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS Esportiva
Printed: 17/09/2022 16:27:39 M
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